
Since  2004,我们致力于成为“四品一械”食品、药品、保健品、化妆品及医疗器械领域卓越的服务 平台，全力打造一个以“四品一械”为业务核心，产品研发为基础，工业产业机器、高校科研、政府实验 室为中心的综合型产品和服务供应商。
[image: ]

福建药典实验科技有限公司
报 价 单        报价单号：YD2025022401

	To:
	福州市鼓楼生态环境局
	From:
	福建药典实验科技有限公司

	
Addr.:
	福州市五一中路龙庭路39号福州市鼓楼区水部街道办事处四楼
	
Addr.:
	福州OFFICE:福州市马尾区江滨东大道 108号福建留学人员创业园(617B)

	Attn :
	杨希
	Attn :
	林杰应

	CP :
	
	CP :
	13338417049

	Email :
	
	Email :
	

	websit:
	
	website:
	www.fj-fda.com


贵单位所询产品如下：                                              单位：元/人民币

	

序号
	

品名
	

规格型号
	

数量
	单价 (元)
	总价 (元)
	

生产厂商
	

备注

	
1
	一体式预处理
	JS0720
	1套
	
1200
	
1200
	沃特尔
	

	
2
	RO反渗透膜
	JS3040
	1套
	
2100
	
2100
	沃特尔
	

	
3
	RO反渗透膜
	JS1020
	1套
	
1800
	
1800
	沃特尔
	

	
4
	纯化柱
	JS0572
	1套
	
1700
	
1700
	沃特尔
	

	
5
	三级前置过滤
	
	1套
	
450
	
450
	
	

	合计：人民币柒仟贰佰伍拾元整(¥7250.00元)

	备注：
1、以上报价含增值税发票；2、货到需方所在地，运费由供方承担；3、本报价在2025年9月30日前有效。
4、售后服务：凡是我公司销售的仪器，免费保修一年(人为因素和易耗品除外)终生维修，长期提供零配件。在我司购买仪器设  备可以得到双重服务：生产厂家和我司的专业技术人员提供良好的售后服务。接到用户电话，可以立即为用户提供问题的帮助。
5、本报价单经双方签名/盖章后，等同双方的合作合同或合同的有效附件。




顺 祝 ：


[bookmark: _GoBack][image: ] (
商祺!
 
询
价
方
 
：
业务代表
 
：
 
日 期 ：
)报价方：福建药典实验科技有限公司 业务代表：林杰应
日   期：2025-02-24
















[image: ]四川沃特尔水处理设备有限公司 ☆★★代理商授权书★★★
四川沃特尔水处理设备有限公司兹授权福建药典实验科技有限公司为我公司福建省唯一代理商，负责我公司

生产的“沃特浦”品牌超纯水机系列及其耗材和滤芯在福建省区域内进行产品销售及售后服务。且我厂郑重承诺：

[image: ]我厂将在授权有效期内保证货物的货源和质量，质保期为壹年(耗材和滤芯除外)。 特此授权!
授权日期：2025年01月01日

有效期至：2025年12月31日

[image: ]四川沃特尔水处理设备有限公司
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